MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Prefeito Municipal - Francisco de Paula Ribeiro Junior

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende

Secretaria Municipal de Saúde - Carlos Roberto da Silva

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves

Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Luiz Gustavo Winkler

Secretaria Municipal de Obras e Transportes - Nelson Bilac Vilela

PODER LEGISLATIVO

Presidente – Waldemir Lúcio Rômulo Vice Presidente – Fabio Franco 1º Secretário – Fátima Queiroz Bilski 2º Secretário – Valdir Rodrigues de Oliveira Vereador – José Corrêa Barbosa Vereador – Osvaldo Figueiredo Mariano

Vereador – Pedro Luís Da Silva Almeida Vereadora – Maria Da Glória De Souza Ferreira

Vereador – Valfrido Bento Cintra

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS)

CONTRATADO: ANA PAULA DE SOUZA CLEMENTE

OBJETO DO CONTRATO: ATENDENTE

DA VIGÊNCIA: 01 DE JUNHO DE 2022 A 12 DE JUNHO DE 2022 **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 06.003-12.365.0005.2132-3.1.90.04.00.00

REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.394,10 (UM MIL, TREZENTOS E

NOVENTA E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº 202-A/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS)

CONTRATADO: PAULO ROBERTO HAIBER VACCARI

OBJETO DO CONTRATO: PSICÓLOGO

DA VIGÊNCIA: 09 DE JUNHO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022 **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA**: 08.001-08.244.0011.2099-3.1.90.04.00.00

REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 3.668,73 (TRES MIL, SEISCENTOS E

SESSENTA E OITO REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº 205/2022

Extrato de Contrato nº 020/2022 Tomada de Preço nº 003/2022 Processo nº 072/2022

Partes: Município De Rochedo (MS) e Stenia Souza da Silva - ME

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção da praça de eventos do município de Rochedo/MS, conforme projeto executivo, edital e seus anexos.

Valor: R\$ 2.552.672,99 (dois milhões, quinhentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e setenta e dois reais e noventa e nove centavos).

Base Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Data: 20/06/2022.

Assinam: Francisco de Paula Ribeiro Junior - Prefeito Municipal – Contratante e Rogério Luis Ribeiro - Stenia Souza da Silva – ME – Contratada.

Francisco de Paula Ribeiro Junior Prefeito Municipal de Rochedo

www.rochedo.ms.gov.br Telefone: (67) 3289-1122 Página 1 de 1